
г. Краснозаводск
Имя Команда Ошибки Штраф
Рожков Павел Ленинский 4 0:40
Алешков Павел Ленинский 4 0:40
Скребков Евгений Воскресенск 7 1:10
Зюба Олег Воскресенск 8 1:20
Шишкин Иван Ногинск 1 0:10
Мартынов Роман Ногинск 0 0:00
Путь Артем Наро-Фоминск 2 0:20
Лысковский Евгений Наро-Фоминск 0 0:00
Белов Игорь Химки 0 0:00
Бабонин Дмитрий Химки 0 0:00
Рогов Александр Власиха 3 0:30
Сидоренко Денис Власиха 7 1:10
Есьман Павел Клин 4 0:40
Медников Роман Клин 8 1:20
Жемчугов Максим Чехов 5 0:50
Шубин Максим Чехов 12 2:00
Анастасин Дмитрий Солнечногорск 10 1:40
Велькин Тимофей Солнечногорск 6 1:00
Илюшин Александр КФК-2 (в/ч 51952) 4 0:40
Шакин Александр КФК-2 (в/ч 51952) 6 1:00
Архипов Антон Специальный полк полиции 0 0:00
Годлевский Сергей Специальный полк полиции 0 0:00
Новиков Александр Домодедово 0 0:00
Черномырдин Денис Домодедово 0 0:00
Серенко Алексей Королев 3 0:30
Клевцов Александр Королев 4 0:40
Безрук Павел Дмитров 0 0:00
Грибков Игорь Дмитров 0 0:00

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

экзамен на знание ПДД

Спартакиада МОО «Динамо»



г. Краснозаводск 22 апреля 2025 года
Имя Команда Время Штраф Сумма Место
Рожков Павел Ленинский 2:35,11 2:35,11
Алешков Павел Ленинский 2:39,90 0:10 2:49,90
Скребков Евгений Воскресенск 2:07,91 2:07,91
Зюба Олег Воскресенск 2:22,32 2:22,32
Шишкин Иван Ногинск 2:40,96 2:40,96
Мартынов Роман Ногинск 2:26,72 0:10 2:36,72
Путь Артем Наро-Фоминск 2:43,78 0:10 2:53,78
Лысковский Евгений Наро-Фоминск 2:23,31 0:30 2:53,31
Белов Игорь Химки 2:32,60 2:32,60
Бабонин Дмитрий Химки 2:23,50 2:23,50
Рогов Александр Власиха 2:27,50 1:20 3:47,50
Сидоренко Денис Власиха 2:48,35 2:48,35
Есьман Павел Клин 2:43,78 2:43,78
Медников Роман Клин 2:28,51 0:20 2:48,51
Жемчугов Максим Чехов 2:34,09 1:10 3:44,09
Шубин Максим Чехов 2:29,81 0:20 2:49,81
Анастасин Дмитрий Солнечногорск 2:35,75 0:10 2:45,75
Велькин Тимофей Солнечногорск 2:30,40 2:30,40
Илюшин Александр КФК-2 (в/ч 51952) 2:22,09 0:20 2:42,09
Шакин Александр КФК-2 (в/ч 51952) 2:34,44 0:20 2:54,44
Архипов Антон Специальный полк полиции2:21,69 2:21,69
Годлевский Сергей Специальный полк полиции2:11,22 2:11,22
Новиков Александр Домодедово 2:23,00 0:30 2:53,00
Черномырдин Денис Домодедово 2:32,75 2:32,75
Серенко Алексей Королев 3:00,50 3:00,50
Клевцов Александр Королев 2:18,44 0:50 3:08,44
Безрук Павел Дмитров 2:20,30 2:20,30
Грибков Игорь Дмитров 2:07,39 2:07,39

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»
Автомобильное многоборье

автомобильный слалом



г. Краснозаводск 22 апреля 2025 года
Имя Команда Время Штраф Сумма Место
Рожков Павел Ленинский 2:53,13 2:53,13
Алешков Павел Ленинский 3:00,47 3:00,47
Скребков Евгений Воскресенск 2:38,06 0:30 3:08,06
Зюба Олег Воскресенск 2:13,03 0:40 2:53,03
Шишкин Иван Ногинск 2:52,56 2:52,56
Мартынов Роман Ногинск 2:50,41 2:50,41
Путь Артем Наро-Фоминск 2:36,13 0:20 2:56,13
Лысковский Евгений Наро-Фоминск 2:29,87 0:20 2:49,87
Белов Игорь Химки 2:39,47 2:39,47
Бабонин Дмитрий Химки 2:28,20 2:28,20
Рогов Александр Власиха 3:01,59 0:20 3:21,59
Сидоренко Денис Власиха 2:50,60 2:50,60
Есьман Павел Клин 2:43,07 0:10 2:53,07
Медников Роман Клин 2:55,00 2:55,00
Жемчугов Максим Чехов 3:01,94 1:00 4:01,94
Шубин Максим Чехов 3:06,00 0:50 3:56,00
Анастасин Дмитрий Солнечногорск 2:41,97 2:41,97
Велькин Тимофей Солнечногорск 2:43,61 2:43,61
Илюшин Александр КФК-2 (в/ч 51952) 2:52,81 0:20 3:12,81
Шакин Александр КФК-2 (в/ч 51952) 2:58,44 2:58,44
Архипов Антон Специальный полк полиции2:21,25 2:21,25
Годлевский Сергей Специальный полк полиции2:21,44 2:21,44
Новиков Александр Домодедово 2:50,16 2:50,16
Черномырдин Денис Домодедово 2:49,19 2:49,19
Серенко Алексей Королев 2:49,56 0:30 3:19,56
Клевцов Александр Королев 2:45,47 2:45,47
Безрук Павел Дмитров 2:46,47 0:10 2:56,47
Грибков Игорь Дмитров 2:30,35 2:30,35

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»
Автомобильное многоборье

скоростное маневрирование



г. Краснозаводск 22 апреля 2025 года
Имя Команда ПДД Слалом Cкор Сумма Место
Годлевский Сергей Специальный полк полиции 0:00,00 2:11,22 2:21,44 4:32,66 1
Грибков Игорь Дмитров 0:00,00 2:07,39 2:30,35 4:37,74 2
Архипов Антон Специальный полк полиции 0:00,00 2:21,69 2:21,25 4:42,94 3
Бабонин Дмитрий Химки 0:00,00 2:23,50 2:28,20 4:51,70 4
Белов Игорь Химки 0:00,00 2:32,60 2:39,47 5:12,07 5
Безрук Павел Дмитров 0:00,00 2:20,30 2:56,47 5:16,77 6
Черномырдин Денис Домодедово 0:00,00 2:32,75 2:49,19 5:21,94 7
Мартынов Роман Ногинск 0:00,00 2:36,72 2:50,41 5:27,13 8
Новиков Александр Домодедово 0:00,00 2:53,00 2:50,16 5:43,16 9
Лысковский Евгений Наро-Фоминск 0:00,00 2:53,31 2:49,87 5:43,18 10
Шишкин Иван Ногинск 0:10,00 2:40,96 2:52,56 5:43,52 11
Рожков Павел Ленинский 0:40,00 2:35,11 2:53,13 6:08,24 12
Путь Артем Наро-Фоминск 0:20,00 2:53,78 2:56,13 6:09,91 13
Велькин Тимофей Солнечногорск 1:00,00 2:30,40 2:43,61 6:14,01 14
Есьман Павел Клин 0:40,00 2:43,78 2:53,07 6:16,85 15
Скребков Евгений Воскресенск 1:10,00 2:07,91 3:08,06 6:25,97 16
Алешков Павел Ленинский 0:40,00 2:49,90 3:00,47 6:30,37 17
Клевцов Александр Королев 0:40,00 3:08,44 2:45,47 6:33,91 18
Илюшин Александр КФК-2 (в/ч 51952) 0:40,00 2:42,09 3:12,81 6:34,90 19
Зюба Олег Воскресенск 1:20,00 2:22,32 2:53,03 6:35,35 20
Сидоренко Денис Власиха 1:10,00 2:48,35 2:50,60 6:48,95 21
Серенко Алексей Королев 0:30,00 3:00,50 3:19,56 6:50,06 22
Шакин Александр КФК-2 (в/ч 51952) 1:00,00 2:54,44 2:58,44 6:52,88 23
Медников Роман Клин 1:20,00 2:48,51 2:55,00 7:03,51 24
Анастасин Дмитрий Солнечногорск 1:40,00 2:45,75 2:41,97 7:07,72 25
Рогов Александр Власиха 0:30,00 3:47,50 3:21,59 7:39,09 26
Жемчугов Максим Чехов 0:50,00 3:44,09 4:01,94 8:36,03 27
Шубин Максим Чехов 2:00,00 2:49,81 3:56,00 8:45,81 28

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

личный зачёт

Автомобильное многоборье



г. Краснозаводск 22 апреля 2025 года
Команда ПДД Слалом Cкор Сумма Место
КФК Специального полка полиции ГУ МВД России по МО0:00,00 4:32,91 4:42,69 9:15,60 1
КФК УМВД России по Дмитровскому г.о. 0:00,00 4:27,69 5:26,82 9:54,51 2
КФК УМВД России по г.о. Химки 0:00,00 4:56,10 5:07,67 10:03,77 3
КФК УМВД России по г.о. Домодедово 0:00,00 5:25,75 5:39,35 11:05,10 4
КФК МУ МВД России «Ногинское» 0:10,00 5:17,68 5:42,97 11:10,65 5
КФК УМВД России по Наро-Фоминскому г.о. 0:20,00 5:47,09 5:46,00 11:53,09 6
КФК УМВД России по Ленинскому г.о. 1:20,00 5:25,01 5:53,60 12:38,61 7
КФК УМВД России по г.о. Воскресенск 2:30,00 4:30,23 6:01,09 13:01,32 8
КФК ОМВД России по г.о. Клин 2:00,00 5:32,29 5:48,07 13:20,36 9
КФК ОМВД России по г.о. Солнечногорск 2:40,00 5:16,15 5:25,58 13:21,73 10
КФК УМВД России по г.о. Королев 1:10,00 6:08,94 6:05,03 13:23,97 11
КФК-2 (в/ч 51952) 1:40,00 5:36,53 6:11,25 13:27,78 12
КФК МУ МВД России «Власиха» 1:40,00 6:35,85 6:12,19 14:28,04 13
КФК ОМВД России по г.о. Чехов 2:50,00 6:33,90 7:57,94 17:21,84 14

Спартакиада МОО «Динамо»
Автомобильное многоборье

 2 группа



г. Краснозаводск 22 апреля 2025 года
Команда ПДД Слалом Cкор Сумма Место
Специальный полк полиции ГУ МВД России по МО0:00,00 4:32,91 4:42,69 9:15,60 1
УМВД России по Дмитровскому г.о. 0:00,00 4:27,69 5:26,82 9:54,51 2
УМВД России по г.о. Химки 0:00,00 4:56,10 5:07,67 10:03,77 3
УМВД России по г.о. Домодедово 0:00,00 5:25,75 5:39,35 11:05,10 4
МУ МВД России «Ногинское» 0:10,00 5:17,68 5:42,97 11:10,65 5
УМВД России Наро-Фоминскому г.о. 0:20,00 5:47,09 5:46,00 11:53,09 6
УМВД России по Ленинскому г.о. 1:20,00 5:25,01 5:53,60 12:38,61 7
УМВД России по г.о. Воскресенск 2:30,00 4:30,23 6:01,09 13:01,32 8
ОМВД России по г.о. Клин 2:00,00 5:32,29 5:48,07 13:20,36 9
ОМВД России по г.о. Солнечногорск 2:40,00 5:16,15 5:25,58 13:21,73 10
УМВД России по г.о. Королев 1:10,00 6:08,94 6:05,03 13:23,97 11
МУ МВД России «Власиха» 1:40,00 6:35,85 6:12,19 14:28,04 12
ОМВД России по г.о. Чехов 2:50,00 6:33,90 7:57,94 17:21,84 13

Чемпионат ГУ МВД России
Автомобильное многоборье

 2 группа


